pum vel ejus curiam non impediat qlio mints eis
uratur ficut & ipfe utitur Vicecomes ; & quod per
unam Curiam banditum fuerit , altera non difba
diat. Bt haze dicimus falvo jure ejuldem Domin
Vicecomitis in petitorio, {i quod habet. Trem yolir
mus & mandamus quod idem Dominus Vicecomes
publice revocet prohibitionem quam fecit Chrihis
Narbonenfibus feudatariis dicti Domini Archiepll
copi ne ei recognofcerent feuda fua: Er fi quidbac
occafione abftulit vel amparavit Izarno de Liurano
de feudo quod idem Izarnus recognoverd eidem
Domino A rchiepifcopo , id totum ditus Domits
Viceconies reftituat & relaxet. Salvo tament et
torio jure fiio. Item volumus & mandamus ¢!
dictus Dominas Vicecomes homines Domil! At
chiepifcopi de Capiteftagni in aCxionibus per
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libus coram fe vel curia fua 1'efpondere fion Cogl et
Er fi hac occalionea triennio citra res eorumbd! " B
vit vel cepit, eas relaxet vel reddat, Tremvolim® b
& mandamus quod fi idem Dominus Vicecom g ¢
eccafione crucis aflimpt®, homines quosidfm "f i;i'iciux
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ActToRrRuM VETERUM, | ;%;;"
ﬁiinusﬁrchiepifcopus habet apud Cutfiacum tallias
iit,eftitnar eis quod ab eifdem exrorfit. Salvo ei-

' ém Domino Vicecomirti jure {uo in petitorio | fi

giod habet. Ttem volumus & mandamus quod
em Dominus Vicecomes non impediat vel pertur-
it eundem Dominum Archiepifcopum in pofleffios:
i & perceptione tafcharum tc*:'rjrorij de Figairolis,
e Comba Damada & de Stagno pude , in quibuis
chis Petrus Raimundi de Riparia partem accipi;
il permittat idem Dominus Vicecomes dictum
;ih:-minum Archief:i[‘copmn €as percipere liberé &
iete , & bandimentum feui prohibitionem, fi quian
kit de eifdem Domino Archiepifcopo non redden.
8idem Dominus Vicecomes revocet & relaxet; &
o inde in praeterito antio habuir reddat , [zdlicet
{linque (extarios frumenti. Salvo jure dicti Domini
kecomitis i petitorio, f1quod haber.Ttem volumizs
Kimandamus quod idem Dominus Vicecomes pro.
Bitionem revocet quam fecitConfulibus né redde.
atdicto Domino A zrchi:‘;'piﬁ:opo partemillam que

dem Dominum Archiepif’copu m de banno bladj

tngit, Salvo fibi Jure in peticorio, fi quod habet.

M volumus & mandamus qudd idem Dominus
lecomes revocet & relaxet prohibitiones quas fe-
lide non zdificando in campo Margallonis | & in
1t Bernardi Lau rentij, qui campus & hortus fune
fdgminatione Domini Archiepfﬁ:{}pi memorati,
‘mpediat idem Dominus Vicecomes verbo vel,

110 bidem zdificare volentes. Salvo tamen dito

if”-mino Vicecomiti jufe fuo in petitorio , {i quod
o Ttem volumus & mandamus quod idem Do-
s Vicecomes paffagium quod fecit ad navem
“olquetum qui tenerur 2 Domino Archiepif-
?Eﬁ_cefﬁre faciat , ciim fitnoviras vergens in pra-
“m: Domini Archiepifcopi memorati, Item
i ij
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volurhus & mandamus quod idem Dominus Vice | lsjir
comes uti permiteat paciﬁc& & quiere hominesdicti | Frfi
Domini Archiepifcopi aquis & palcuis quibusud | fum:
confueverunt ante tempus diflenfionis inter Domis |im |
105 Arch‘iepifcopum & Vicecomitem fufcitae: e
Ttem volumus & mandamus quod idem Domini | fas ;
Vicecomes tes quas iPﬁ: vel ejus curia extraxit vel leeo
extrahi fecit de domo vel de domibus in jurifdictio- i,
ne archiepifcopali fitis Gne licentia Domini Archi- 1Gipi
epifcopi vel ejus curi antequam Nos pradichus g
Biterrenfis Epifcopus prafens fufcepiffemus nego- | adi
rium , reftitaac illis quibus res fuerunt ablate , fiex i:[hl:lo |
tant}a?ioquin‘:a:f’cimatimm*m earum. Item cumiden Juolef
Dominus Vicecomes Capitoli] ¢ivitatis Narbonenfs 1 A
3 Bertrando de Capitolio recognitionem recepemlt; {im |
& illud enierit ab eodem, qu dictus Dominur;{{r- than
chielwifcopus facta dicit 1n pra:]udicium juis i.UE; Inty
volumus & mandamus quod idem Domints Vi {io ¢
comes recoghitionemn praedictam irrivet & ablolsit; thap
& & didta emptione recedens , ¥€m LELLO tradacver fied
ditori praedicto ; & curet & inconrinenti faciatquod W &
diGus venditor & venditione recedens , vendiEm Ham
non recipiat, & a pretio Vicecomitem eunden &l nu
quofcunque fidejuffores feu debitores pro predd o
datas abfolvar , & dictus emptor & vcnditm‘ﬁ}? b et
omni jare & obligatione 1 dickis recognitionét epi|
yenditione quafitis alterutrum vel contraétis me Hiften
tuo fe abfolvant ; & fiant de his publica inftrome- e yel
£a , qUOTHM nuny authenticam habére poﬂ-lt,ﬁi’l‘" 1% fiy
lyerit . Dominus Archiepifcopus memaoratis ,?-' i llﬂm 1
feamenta recognitionis & emptionis & omn e tchi
occalione intet eos confedta nobis delendn_flfﬂl_' s g
tuant , vel fi maluérimus cancellanda , & caino” Hpe
slacuerit cancellata reddenda. Quod fi qliatﬁﬂ”m fﬂibet
gjufdem vel fentenuix proditcerentir in pofter® 8loc
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seToruM VETE RUM, 137
hjore vel extra‘jus, cafla & irrita penitds habeantur
[tfinomnia in eodem f{tatu , quantum ad Capito.

| limfupradidtum , quoad pofleffionem & proprieta-
i partis ucriufque vel alterutrius | in quo erane

ate fackas recognitionem & venditionem predi-
(s ;ita eriam quod dicto Bertrando de Capitolio,
weo quod dictam recognitionem vel venditionem
Jat, nullum fiat penitis prejudiciuvm | nec ipfum
(Gpirolium ab eo poflit Dominus Archiepifcopus
uiquam commifliim exigere , vel eam occafione
jdicta, {cilicet quia illud inconfulto Archiepif:
oo recognovit & vendidic , in jure vel extra jus
mleftare, Etde hoc faciat eidem Bertrando Domi-
s AtchiePiﬁ:opus publicum inftrumentum. Item
im nobis conftet Arnaldum Guilaberti Notariam
glrﬂamentorum & nuptiarum & quorundam con-
lictiem aliorum pto Domino Archiepifcopo ali-
o tempore tenuifle , dum viverer, & etiam quan-
wapts fuit per Dominum Amalticum vel nomi-
%l auctorirate ejufdem , & eundem Dominum
& ejus Vicarium tam dicto Arnaldo Guilaberto
fam alis prohibuiffe Notariis ne teftamentorum
i tuptiarum vel alia queelibet cum: fubferiptione
iminis Archiepifcopi inftrumenta canfcriberent,
#_E‘nudmn Arnaldum Clericum de foro diét Ar-
;EFEpil"cnPi tam ratione clericatus quam domicilij
fientem ab eodem Domino Amalvico Vicecomis
el ejus curia per {ententiam officio tabelliona-
Stuile privatum , ad quod eum morte praven-
i fon poflumus reftituere , nec in ipfo Dominum
.'hf]?lﬁpifcopum memoratum , volumus & manda-
W quod Dominus Vicecomes pradictus per fog
‘“i per alium non impediat nec prohibeat nec pet-
Fb'?t quo mimis Dominus Archiepifcopus alium
Hocum digki Arnaldi Guilaberti pro f{ua voluntate
' 1Y)
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fubftituat , qui ejufdem Domini Archiepifcnpi te-
neat Notariam ad teftamenta: {cribenda & confi.
cienda tam nuptialia inftrumenta quam alia quefes
qualia idem Arnaldus Guilaberti {ub nomine Nat-
bonenfis Archiepifcopi publice conferibebat , hoo
eft , in quibus feu qualibus fe in fubfcriptione No-
tariun Narbonenfis Archiepifcopi publice appell
bat. Necprohibeat Vicecomes illum quem Archi-
epifcopus {ubftituer , ur premifimus , difta telt.

menta & inftrumenta conficere, & in eis fe Archi- |

epifcopi Notarium appellare. Sed nec prohibex
Vicecomes teftamenta ~perfonarum jurifdicions
archiepifcopalis in curia Archiepifcopi publican,
five nuncupativa fuerint , five clanfa. Verum
blicationem aliorum qua in curia Vieecomitis pi-
blicari contigerit , per quemcumque fcribi Not-
rium minime prohibemus | cim id de jure liceas
nec confuerudo contraria fit probara. Hacautn
omnia dicimus & mandamus fine prazjudicio parts
utrinfque in judiciis petitoriis ; quibus incompetes-
ti judicio poflint, cim eis placuerit , pramiffis o1
obftantibus , invicem experiri. Item volumisd
mandamus quod ditus Vicecomes reddat Donio
Archiepifcopo memorato ea quz ipfe habuit ‘I-‘f\
ejuis curia & triennio citra 4 perfonis ad jurifdii-
nem atchiepifcopalem {pectantibus & forum foum
allegantibus feu proteftantibus, occafione fanguis
veladulterij vel aliornm , quibus eundem Acrchiept-
copum f{poliaverat , &adque eum reftituimis fen
reftitni juffimus , prout fuperids continemr. D¢
quantitate autem pradictorum credarur Vicis
utrinfque , videlicer Petro Boverio & Raimundo
Bedocio , fi poterunt convenire. Alioguin , et

diéhi Petri Boverij {facramento/ Ttem de I}offf.‘mﬂﬂﬁ '

quamn dicit Dominus Archiepiﬂ:opus curbar Bee
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It | rando de Corciano per ditum Dominum Viceco-
ifle | pitem in termino de Perriaco , cum nobis non
e feu onfterquod fitin dicto terminio , vel de feudo Ag-
Nar- du'epifcopi , terra cujus poffeffio turbari dicitur
hoc | yolumus & mandamus quod dictus Dominus Vice-
No- | omes in competenti judicio five foro de jure ref"
:eliztl- pndeat dicto Bertrando.  Irem dicimus de blado
rchi- quod fecit diétus Vicecomes f{ecari in campo quon-
fftﬂ_— tm Johannis Caralani , de quo nobis non conftar
Iffhl- quod fit in terminio Petriaci vel de jurifdiétione Do-
{h‘-‘ﬁ nini Archiepi[‘copi memoratl. De pedagio etiam
o8 Jlerrz , & de ufaricis Domine Nigra cidem Vice-
8 Jomiti recognitis , prout dicitur , & de Clericis ad
1P Yandas tallias de fuis facultatibus non urgendis , &
5P Hepifcatione: bruginz | & de campo quem fecit te-
Nou- ride Sarracenis Dominus Amalricus quia ad nos
& St traditam  nobis formam non pertinet , nihil
e Senictis: diffinimus | ea omnia competenti feu ordi-
WIS Inrio judicio refervantes. De eo vero quod idem
Ctel Vicecomies in figillo fio & litteris Dominum Nars
10 Yhonz fe nominat , & Notarios Narbons & Viceco-
U{& mitali curia inftitucos pracipit Notarios ejus {cilicet
W0 Nicecomitis in fuis fubfcriptionibus fe vocare, quia
Y8 Tniis nulli videmus feri praejudicium , nihil duxi-
[&W‘ ‘s inhibendum. Salvo tamen jure Domini Archi-
L filcopi in petitorio , fi jus habet aliquod prohi-
U Whendi:* Trens volumus & mandamus quod di¢tus Do-
i ¥ i Vicecomes reducat in pofleffionem pacifi-
: {l;“ i & quietam’ Capellz Palatij {1 Bernardum de
* Riparia R etorem ejufdem Capellz | & fruchis om-
4 Eﬂifaqllns: percepit vcl.{:i:?cit' percipi Vicecomes pra-
s meus .,emlem Rectori reﬁ%tllﬂt: De quoram quanti-
[jone ';HdFl?dﬂtlti‘Pet1'o B‘DVEL‘lD\VlC;’tl‘lD ;\T1ccconthzs 1ua_
Bt Eccli@rl. Item volumus quod Ecclefiam ﬁtnéh‘Pcm
40, lomum etiam , Capellam | & res alias/ad
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diétam Ecclefiam pertinentes , idem Vicecomes dis.
bandiat & Domino Archiepifcopo difponendas e
linquat.  Si tamen jus patronatus 1n ea {e’haberecon-
tendit, audiat eum Dominus Archiepifcopus, vela.
diri faciat, tam fuper poffefforio, quam fuper petito-
tio,fine judiciorum ftrepitu , & de plano. Iremvoln.
mus & mandamus quod afinos portantes vindemian
ablatos hominibus de Petriaco per Bajulum Ville-
ficce reftitui faciat Vicecomes eifdem ; & finon
inveniuntur, eis reddi faciat aftimationem eorm,
Jtem volumus & mandamus reddi ab eodem vice-
comite Capellano de Bizano aftimationem fauma-
te lignorum quam per vim ante Natale habuitab
eodem, {i tamen eam recuperare voluerit Capelle
nus ,cim nobis conftiteric quod a faumatis ligno,
rum dandis euri@ Vicecomitis in Natali belle
Clericorum & Militum confueverint efle immungs.
De talliis autem quas idem Vicecomes ab: homi:
nibus Ecclefiarum Narbonenfis diocefis injufte d
citur exegiffe, quia nobis de jure aliorum- pret-
quam Domini’ Archiepifcopi conftare non potity
volumus quod jus faciat conquerenttbus Vicecons
pradictus in foro feu judicio competent, fi dedr
bitris eligendis invicern non potuerint convenite, &
de ftando juri in competenti judicio farifdet Do
mino Archiepiﬁ:opo memorato, Item: volumus &
mandamus quod diétus Viicecomes , (alvo jute pio-
prietatis ;. {i quod habet, reftituat CapituIU'Narbo-
nenfi manfum quem tenebat Capitulim Narhor
nenfe in villa nova Narbhonz | quem iden nobilis
occupavit , & quéd permiteat idem Capitulum dit
dere quendam campum quem habet ad porram®
glam Narbonew, & prohibitionem de hoe factamt™
vocet & relaxer, Salvo tamen jure fuo,un dickim f’?'
{i quod haber. De alberga vero decem Mulih
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AcToruM VETERUM T41
guam accipit idem Nobilis in' hominibus dicti Caz
pituliapud Cutfiacum , & de rallia quam eis habuit
occafione Crucis aflumpte, volumus & mandamus
quod fi Capitulum in hoc fibi fieri credit injuriam,
det dictus nobilis eidem Capitula fuper hoc judi-

' aemnon {ufpedtum, qui de plano canfam audiar, &
| debito fine decidar. De iis verd qua idem Viceco-
' mes habuit & quodam Bajulo tunc Capituli apud
 Motianum & a quodam homine apud Geneftars,
| quz figuiden injufte enm habuifle cognofcimus, fa-
dat idem Vicecomes Capituli voluntatem. Item vo-
lnimus & mandamus quod idem Vicecomes nonini-
| pediar nec perturber Abbatem (anéi Pauli vel ejus
@ram 'quo mints in burgis & burgatis qua habet
dictus Abbas infra Narbonam & extra juri{diétios
len exerceat pacifice & quiet in pecuniariis & ci-
ilibys quaeftionihus, furtis; & injuriis, & aliis'male-
fieiis: quibus peena mutilationis - membroriiny vel
Wltimi fupplicij vel exilij non debetur ; hoc ¢ft ; de
lt]uilbus feu pro quibus pecuniariam peenam exigere
titie confueverunt, De iis enim criminibus gravio=
tibus, quz de jure & confuetudine exilium vel mem-
bimutilariohem feq ultimum requirunt fupplicium,
Kadulterio, quia nobis ad plenum ex ais liquere
"0 potuit utra pars, videlicer ‘Abbatis vel Viceca-
fitls , juftivs aur verits poffideret , nihil poltumus
finire, jus fium utrique parti fuper poflefforio &
fetitorio refervantes in foro fen judicio competen-
U,vel coram nobis, fi infra feftum fanéti Mich aclis
tem fuper hoc duxerimus aflignandum. Idem per
imnia dicinmus de Capitulo fan&i Pauli in burgis &
hurga:jg quz habet idem Capitulum infra Narbo-
! BN & extra. Volumus autem & mandamus quod
' E'EH!S Dominus Vicecomes feannum in quo judex
Cﬂﬂltuli pra tribugali {edebat, in locum unde per
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{fuos fublatum extitit reportari faciat & reponi, &
€0s non impediat nec Perturbet quo minus de re-
bus & quaftionibus fupradiétis curiam fuam pacifict
teneant & quieté. Salvo fimiliter jure tam dicti Vi-
cecomitis quam Capituli {fan&i Pauli in forma pra-
di¢ta. Qua autem dictus Vicecomes vel ejus curia
habuit a perfonis ad jurifdiétionem Abbatis vel Ca-
pituli pertinentibus , forum fuum allegantibus feu
etiam proteftantibus, occafione eorum quz eifdem
Abbati & CaPitulo pacifice dimittenda quoad pof-
{effionem decrevimus, eisa Vicecomite praditore.
ftitui volumus & mandamus. De quorum quantita-
te fialiasconftare non porerit, fterur Petri Bove-
rij juramento, Item volumus & mandamus quéd
wdificantes vel zdificare volentes extra muros civi-
tatis & burgi Narbonenfis in feudis & terris Abba-
tis vel Capituli fanéti Pauli necimpediat nec prohi-
beat Vicecomes pradiétus ; & fi quam de hoc feat

prohibitionem, eam revocer & relaxer, Quia Vero,

Pater venerabilis Dominus Archiepifcopus meme-
ratus & Vicecomite fitpradi€to in multis repurat l?e
offenfum, quem afferit, prater fpoliationes & novi-
tates praedictas, familiz fue pofuifle infidias & homi-
nes Archiepifcopi jurifdi¢tioni fubditos & petfuan
curiam non damnatos corporaliter punivifre, duios
etiam facerdotes affectos contumeliis ufque ad o-
ftium carceris adduxifle , Arnaldum etiam Guilaber
ti Clericum conjugatum ufque ad mortem carceral
cuftodia maceraffe, perfona etiam feilicet ipfius ﬁf
chiepifcopi dixifle convicia , & multa alia commifi
fe in ipfius Archiepifcopi & Ecclefiz Narb:ﬁnenﬁﬁ
contumeliam & opprobrium & totius ordins clen-
calis ; propter quod: eundem Vicecomitem ﬂl?fﬂt"*
nondebere dicebat ab{que fatisfadtione condigh;
Nos, de ojufdem Domini Archiepifcopt cxpzeﬂﬂ
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ACTORUM VETERUM. 143
gonfenlu, de (arisfactione fuper iis & proiis facien-
danihil ordinantes ad prafens, ordinandi,mandandi,
&ftatuendi {uper ea quod nobis placuerit potefta-
tem plenam & liberam refervamus ; dicto Viceco-
miti {ub praftito nobis juramento & peena promiffa
mandantes, & quanto diftriétilss poflumus injun-
| gentes, quod eo modo de iis omnibus fatisfaciat &
| aluis faciat {arisfieri quem fibiverbo dicemus vel no-
! ftris communibus litteris intimabimus. Eidem etiamy
| Domino Archiepifcopo fub eadem diftrictione in-
jingimus & mandamus quod ea fatisfactione qua a
nobis injungetur contentus, aliam a dicto Viceco-
mite vel fuis occafione fententiarum 4 fe vel Officia-
lifuo latarum facisfaionem non exigat feu requirat,
Omnibus ergo falvis que fuperins dicta {funt , volu-
mus & mandamus quéd idem Dominus Archiepif-
topus latas in Capellam Palatij Vicecomiris fupradi-
| th, civitatis etiam & burgi Narbonenfis , & loco-
lum in quibus dictus Vicecomes effet, interdich fen-
| tentias in continenti relaxet , & eundem Viceco-
mitem, O fficiales, & familiam , & omnes oceafione
| dittatum {poliationum vel novitatum ab eo vel OF
| iciali fuo excommunicationis vinculoinnodatos, re-
(Epto ab omnibus juramento de ftando mandatis Ec
| eliz atque (uis, ab omnibus tam furis quamOfhicia-

lis fui fencentiis abfque difficultate & fubterfugia
tilationis ab{olvar , impletis iis qua in continenti
|mandabimus expediri, nihil eis alind injuncturus
lifiquod farisfactionem faciant quam eis duxerimus
hjungendam | & mandata noftra pradiéta & adhuc
plomulganda fideliter impleant & obfervent,Ab hac

| #en eeneralitate illos c-:s;cipinms qui ininvafione
 thtide Perriaco per cives Narbonenfes faéta do-

minis vel hominibus dicti caftri damna vel damno-
i occafionem malitiose dederunt; quos lata con-
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. tra eos propter hoc excommunicationis {ententia
manere volumus innodatos, donecde damnis fatis
fecerine memoratis juxta illius vel illorum acbitrium
cui vel quibus hoc Sereniflima Domina Francorum
Regina commilicvel adhuc duxerit committendum,

uia vero Vicecomes pradictus & aliqui de fuis ex
caufis fuperiis memoratis in fententiam canonis inc
derunc , prafigimus eis terminum peremprorinm,
infra quem {uam abfolutionem bona fide - procurent,
inftans feftum Nativitatis beate Virginis; infia
quem fi abfolutionis graciam non obtinuerint, ex
tunc , nifi forfitan antea hoc fecerimus, fatisfactio-
nemeis pra pramiffis exceflibus injungemus quam
honori divino & ipfius Domini  Archiepilcopi &
Ecclefiz Narbonenfis & Cleri convenite credemus;
Diéo vero Domino Archiepifcopo quanto diftri:
Ctivs poflumus falva reverentia {ua injungimus &
mandamus quod nec verbonec facto pex fe vel per
alium, clam vel palam , fe pradiéto Vicecomiti vel
{uis opponat vel difficultatem feu impedimentum
ingerat in apoftolicz fedis gratia obtinenda ﬁrp{:r
abfolutione eorum alicui vel alignibus honis viris 1
iftis partibus committenda, & quod pro levioti expe:
ditione negotij feribat Summo Pontifici, & etam
P_rocurzttori quem habet in curia ,inea forma quam
nos diétabimus & dicatam ei mittemus, Retentd
igitur nohis integra. poteftatealia , clim nobis vide,
bitur, proferendi mandara , interpretandi etiam &
declarandi, fi quid eft vel fuerit dubium in prolatis
volumus & mandamus, & utrique parti quanta pol:
fumus diftritione pracipimus , quod omnia &fin-
eula {upradicta inviolabiliter teneant & obfervent
Salvojure fuo partibus , {i quod habent, in proptt
tate & judiciis petitoriis in univer(is 8 fingulis pet
nos fuperifys ordinagis, Et {ciendum quod dictul
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Domifius  Archiepifcopus latam interdidti fentens
tamin civitatem & burgim Narbon. mandantibus
ditis Domino Bitetren{i Epifcopo & Guidone Ful-
todio publice relaxavit. Aé&a (ant hec in caufiro
ncti Jufti Narbonenfis hac die ad aiidienda dicto.
m Domini Epiftopi & Guidonis mandata partibus
allignata, Et interfuerunt Dominus Natrbonenfis Ar.
chiepifcopus, & Bernardus Trafvila procurator Do-
mini Vicecomitis fupradiéti. Teftes autém inrerfite-
tnt Dominus P, Dei gratia Epifcopus Agathenfis,

' G. Abbas de Quadraginta:, Petras Roftagni Prior
Ecclefiz B, Mariz de Burgo Narbonenfi, Fredolus